
ZARZĄDZENIE NR 0050.314.2022 
WÓJTA GMINY WOJCIECHOWICE 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305) Wójt 
Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zdań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2022 r zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90AE6A1C-D9D6-4405-95FD-1CE250860054. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.314.2022 

Wójta Gminy Wojciechowice 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 604 200,00 91 800,00 696 000,00 

 85295  Pozostała działalność 331 500,00 91 800,00 423 300,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

331 500,00 91 800,00 423 300,00 

         
Razem: 24 734 274,08 91 800,00 24 826 074,08 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90AE6A1C-D9D6-4405-95FD-1CE250860054. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.314.2022 

Wójta Gminy Wojciechowice 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 298 874,00 0,00 2 298 874,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 433 314,00 -5 000,00 1 428 314,00 
  4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 -5 000,00 50 000,00 
 01095  Pozostała działalność 283 100,00 5 000,00 288 100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 329 818,00 91 800,00 1 421 618,00 
 85295  Pozostała działalność 336 500,00 91 800,00 428 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 325 000,00 90 000,00 415 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 666,00 1 496,00 6 162,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 837,00 268,00 1 105,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 114,00 36,00 150,00 
         

Razem: 29 422 481,08 91 800,00 29 514 281,08 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90AE6A1C-D9D6-4405-95FD-1CE250860054. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki
na

program
y

finansow
ane z

udziałem
środków,
o których
mowa w

art. 5 ust.
1 pkt 2 i

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 54 717,00

4010 45 770,00 45 770,00 45 770,00

4110 7 827,00 7 827,00 7 827,00

4120 1 120,00 1 120,00 1 120,00

751 75101 2010 868,00

4300 868,00 868,00 868,00

852 85219 2010 1 746,00

3110 1 719,00 1 719,00 1 719,00

4210 27,00 27,00 27,00

85295 2010 423 300,00

3110 415 000,00 415 000,00 415 000,00

4010 6 162,00 6 162,00 6 162,00

4110 1 105,00 1 105,00 1 105,00

4120 150,00 150,00 150,00

4210 414,00 414,00 414,00

4700 469,00 469,00 469,00

855 85501 2060 1 498 898,00

3110 1 493 968,00 1 493 968,00 1 493 968,00

4010 3 286,00 3 286,00 3 286,00

4110 889,00 889,00 889,00

4120 380,00 380,00 380,00

4430 375,00 375,00 375,00

85502 2010 1 770 835,00

3110 1 687 171,00 1 687 171,00 1 687 171,00

4010 42 850,00 42 850,00 42 850,00

4110 38 911,00 38 911,00 38 911,00

4120 903,00 903,00 903,00

4210 600,00 600,00 600,00

4700 400,00 400,00 400,00

85503 2010 50,00

4210 50,00 50,00 50,00

85513 2010 22 613,00 22 613,00

4130 22 613,00 22 613,00

3 773 027,00 3 773 027,00 3 773 027,00 149 353,00 25 816,00 3 597 858,00Ogółem

z tego:

wniesien
ie

wkładó
w do

spółek
prawa

handlow
ego

zakup i
objęcie
akcji i
udziałó

w

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2022r.

Wydatki jednostek budżetowych

Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki bieżące

Wydatki
na 2022 r.

z tego:

z tego:

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

inwestyc
je i

zakupy
inwestyc

yjne

Wydatki
majątkowe

w  złotych

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.314.2022

Wójta Gminy Wojciechowice

z dnia 12 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90AE6A1C-D9D6-4405-95FD-1CE250860054. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



